REQUERIMENTO Nº 291/19

Senhora Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, nos termos do inciso IX do art. 17,

que oficie o Senhor Prefeito do Município, a fim de enviar a esta Casa, dentro do prazo do art.

74 XVI da LOMA as seguintes informações:

Conforme indicações apresentadas e vários contatos com os responsáveis

dos setores competentes, gostaria de saber em que estágio se encontram os projetos de

engenharia referentes às seguintes obras:

- Sala de atendimento aos usuários da Companhia de Desenvolvimento

Habitacional Urbano – CDHU;

- Arquivo Municipal no prédio da antiga EMDA;

- Reforma na sede do Tiro de Guerra de Adamantina.

Plenário Vereador José Ikeda, 16 de setembro de 2019.

EDER DO NASCIMENTO RUETE

Vereador